



KILPAILUVAHVISTUS

Kauniaisten Taitoluisteluklubi kiittää ilmoittautumisestanne ja vahvistaa osallistumisenne YL NOVIISIEN SEKÄ JT DEBYTANTTI JA NOVIISIPARIEN 2. LOHKOKILPAILUUN (LOHKO 1.). YL JUNIOREIDEN JA SENIOREIDEN 2. LOHKOKILPAILU (LOHKO 1.) joudutaan perumaan Etelä-Suomen AVI:n Uudellemaalle asettamien määräysten vuoksi.

Paikka	Kauniaisten jäähalli, Vanha Turuntie 42, 02700 Kauniainen	
Aika ja aikataulu	Lauantai 8.1.2022 klo 9.30-17.30	
	Alustava aikataulu on liitteenä. Järjestävä seura varaa oikeuden aikataulumuutoksiin.	
Säännöt	Kilpailussa noudatetaan STLL:n kilpailusääntöjä kaudelle 2021-2022.	
Arviointi	YL Noviisit	ISU-arviointi
	JT Debytantit	ISU-arviointi
	JT Noviisit	ISU-arviointi
Arvioijat	STLL on nimennyt kilpailun arvioijat. Lista kilpailun arvioijista on liitteenä. Varataan oikeus arvioijamuutoksiin.	
Osallistujat	Osallistujalista on liitteenä.	
Peruutukset	Peruutuksista tulee esittää lääkärintodistus 16.01.2022 mennessä, jotta ilmoittautumismaksua ja tuomarikuluja ei veloiteta.	
Arvonta	Arvonta suoritetaan ISUCalcFS tuloslaskentaohjelman satunnaistoiminnolla (random) tiistaina 04.01.2022 . Luistelujärjestys on nähtävillä kilpailun verkkosivuilla heti arvannon jälkeen. Jako verryttelyryhmiin suoritetaan viimeistään 05.01.2022 .	

Suunniteltu ohjelma	Ajan tasalla olevat ohjelmalomakkeet on oltava päivitettyinä Taikkariin (www.taikkari.fi) ti 21.12.2021 klo 20.00 mennessä.
Musiikki	Ajan tasalla olevat musiikkitiedostot on toimitettava mp3-tiedostona Taikkariin (www.taikkari.fi) ti 21.12.2021 klo 20.00 mennessä. Tiedostot pyydämme nimeämään SARJA_LUISTELIJA_SEURA_LO/VO. Järjestävä seura sitoutuu hävittämään tiedostot välittömästi kilpailun jälkeen. Musiikista on oltava kilpailussa mukana myös varakopio CD-levyllä (ei RW). Varakopio musiikista tulee olla valmentajalla tai luistelijalla, niitä ei kerätä ilmoittautumisen yhteydessä.
Ilmoittautumismaksu	Ilmoittautumismaksu on maksettava ke 29.12.2021 mennessä Kauniaisten Taitoluisteluklubi ry:n tilille FI06 1378 3000 2029 09 . Merkitkää maksu JT, NOV, JUN, SEN 2.LOHKOKILPAILU/SEURA. Arvioijien kulut laskutetaan osallistuneilta seuroilta jälkikäteen.
Tulossivut	lo https://www.kauniaistentaitoluisteluklubi.com/kilpailuminen/7.-9.1.2022-kilpailut
Jäähalliin saapuminen	Ovet aukeavat kilpailijoille tuntia ennen päivän ensimmäisten sarjojen alkua. Kilpailijoiden ja valmentajien sisäänkäynti on jäähallin alaovesta. Akkreditointi tapahtuu kilpailutoimistossa jäähallin ala-aulassa.
Pysäköinti	Pysäköinti tapahtuu jäähallin parkkipaikalla. Pysäköinti on maksuton. Lisää pysäköintitilaa löytyy tarvittaessa viereisen laskettelurinteen juurelta.
Lämmittelytilat	Katsomon ylätasanteella on tilaa luistelijoiden verryttelylle.
Palkintojenjako	Palkintojenjakoa ei järjestetä. Kolme parasta tai seuran edustaja voi noutaa palkinnot infotiskiltä. Palkinnot voidaan myös toimittaa jälkikäteen esim. postitse.
Covid-19 Info	Kilpailun koronaohjeistus löytyy liitteenä. Seuraamme ajankohtaisia koronaohjeistuksia ja varaamme oikeuden koko kilpailun perumiseen, jos asetetut määräykset niin edellyttävät.
Kilpailun johtaja	Miia Helanto ja Janette Nurmi
/tiedustelut	kilpailut.kata@gmail.com puh. 0505567012 ja 0400411915

Tervetuloa Kauniaiisiin!

Jakelu

ETK, HL, HTA, HTK, HYTL, KATA, KELS, KKJT, MTK, NTL, OLK, ROITA, TAIKA, TTK,
VTL, STLL, arvioijat

Liitteet

Osallistujalista, alustava aikataulu, kilpailun tuomaristo ja kilpailun
koronaohjeistus